Совет поселка городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«07»   июня    2019 года                                                                   № 282

О направлении расходов,
осуществляемых за счет иных
межбюджетных трансфертов, полученных
муниципальным образованием «поселок
городского типа Васильево»
Зеленодольского муниципального района
в целях стимулирования роста налогового
потенциала по налогу на
профессиональный доход

Заслушав и обсудив информацию и.о. Главы поселка городского типа

Васильево Зеленодольского муниципального района, на основании Постановления
Кабинета Министров Республики Татарстан  от 28.03.2019г. № 233 «Об утверждении
Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на
финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств муниципальных
образований», решения Совета Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан от 26.04.2019г. № 379 «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета Зеленодольского муниципального района иных
межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан на финансовое обеспечение
исполнения расходных обязательств поселений»,  Совет поселка городского типа
Васильево Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан  решил:

1. Утвердить направление  расходов, осуществляемых за счет иных

межбюджетных трансфертов, полученных муниципальным образованием «поселок
городского типа Васильево» Зеленодольского муниципального района в целях
стимулирования роста налогового потенциала по налогу на профессиональный
доход, на финансовое обеспечение организации благоустройства территории
муниципального образования «поселок городского типа Васильево»
Зеленодольского муниципального района.

2.  Разместить настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно
– телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на информационных
стендах поселка городского типа Васильево - в здании исполнительного комитета
(ул. Свободы, д.1) и поселковой библиотеке (ул. Праздничная, д.9).

И.о. Главы пгтВасильево,
председатель Совета                                                                         Р.Р. Фасахов

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/